2025年 11月 28日

 人事・教育研修担当者 様

                         株式会社九電ビジネスフロント

人材開発事業部

HRD サポートグループ

2025年度みらい塾報告会開催について（ご案内）

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて弊社では、2025 年度みらい塾の報告会を下記日程のとおり開催いたします。

ご多忙中と存じますが、みなさま方のご参加をお待ち申し上げております。

敬具

記

１ 日 時

２０２５年１２月１０日（水）  １０時００分～１１時１０分（予定）

２ 実施方法

オンライン（Zoom）

※参加のための zoom 情報は、開催 2日前までにご案内いたします

３ 対象者

人事・教育研修担当者

４ 内 容

(1) 2025年度みらい塾の実績について

   (2) 2026年度計画検討案について〔新規・入替・改訂研修〕

(3) 2026年度新入社員スタートアップ研修について

(4) 質疑応答 【Leaf lightning（研修管理システム）に関するご質問なども承ります】

５ 参加申込み

  １２月５日（金）までに以下のＵＲＬよりお申込みください。

【申込みＵＲＬ】

https://questant.jp/q/15OA5OTR

６ お問合せ先

 株式会社九電ビジネスフロント  井上

電話：092-711-2612   FAX：092-711-1682

Email：G_Kensyu@qbfront.co.jp

以 上